
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. NURAIDA HIDAYATI, M.Si

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE MAHASISWA STUDI

SENIN 15:30 MJN250 1 3 MANAJEMEN SDM II STEI011 323999 40 S-1 MGT

KAMIS 15:30 MJN250 7 3 MANAJEMEN SDM II STEI011 323999 40 S-1 MGT

6     

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 08 Januari 2022 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 17 September 2021

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2021/2022  dimulai : Senin, 20 September 2021

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 062 / WK1-STEI/IX/2021

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



Mata Kuliah MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA II

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu DIAH PRANITASARI

Jumlah Peserta 42

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 20-09-2021 s/d 20-09-2021

Judul PERKENALAN DAN REVIEW RUANG LINGKUP MSDM

Deskripsi

MEMAHAMI REVIEW RUANG 

LINGKUP MSDM

Kehadiran Mahasiswa 97.62 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 RPS MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA IIEBOOK

Untuk Mengetahui Rencana 

Pembelajaran Semester 

Secara Terperinci

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TATA TERTIB DAN INFORMASI KELAS 42

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 27-09-2021 s/d 27-09-2021

Judul KESEMPATAN SETARA DAN HUKUMNYA

Deskripsi

Pemabahasan Mengenai 

Kesempatan Setara Dan Hukumnya

Kehadiran Mahasiswa 95.24 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Kesempatan Setara dan Hukumnya EBOOK Penjelasan mengenai Bab 2 EBOOK

2 Kesempatan Setara dan Hukumnya EBOOK
Lanjutan penjelasan mengenai 

Bab 2
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
KESEMPATAN SETARA DAN 

HUKUMNYA
41

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 04-10-2021 s/d 04-10-2021

Judul KESEMPATAN SETARA DAN HUKUMNYA

Deskripsi

Presentasi oleh mahasiswa Bab 2

- Tanya jawab 

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 STRATEGI DAN ANALISIS SDM EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
KESEMPATAN SETARA DAN 

HUKUMNYA
43

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 11-10-2021 s/d 11-10-2021

Judul STRATEGI DAN ANALISIS MSDM

Deskripsi

Penjelasan dan presentasi dosen 

mengenai bab 3

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 STRATEGI DAN ANALISIS MSDM EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 STRATEGI DAN ANALISIS MSDM 43

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 5

Waktu 18-10-2021 s/d 18-10-2021

Judul STRATEGI DAN ANALISIS MSDM

Deskripsi

Presentasi mahasiswa mengenai 

Bab 3

- Tanya jawab

Kehadiran Mahasiswa 95.24 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 ETIKA, RELASI KARYAWAN DAN PERLAKUAN ADIL DI TEMPAT KERJAEBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 STRATEGI DAN ANALISIS MSDM 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 25-10-2021 s/d 25-10-2021

Judul ETIKA, RELASI KARYAWAN DAN PERLAKUAN ADIL DI TEMPAT KERJA

Deskripsi

Penjelasan dan presentasi dosen 

Bab 14

Kehadiran Mahasiswa 97.62 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 ETIKA, RELASI KARYAWAN DAN PERLAKUAN ADIL DI TEMPAT KERJAEBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
ETIKA, RELASI KARYAWAN DAN 

PERLAKUAN ADIL DITEMPAT KERJA
42

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 QUIZ MSDM 2 Kuis 0 menit 81,19



Pertemuan 7

Waktu 01-11-2021 s/d 07-11-2021

Judul ETIKA, RELASI KARYAWAN DAN PERLAKUAN ADIL DI TEMPAT KERJA

Deskripsi Presentasi mahasiswa Bab 14

Kehadiran Mahasiswa 97.62 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 ETIKA, RELASI KARYAWAN DAN PERLAKUAN ADIL DI TEMPAT KERJAEBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
ETIKA, RELASI KARYAWAN DAN 

PERLAKUAN ADIL DI TEMPAT KERJA
42

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS 1 MSDM 2

									Cari kasus 

diskriminasi di 

tempat kerja, sumber 

dari Surat Kabar, 

Website dll. Beri 

ulasan tentang 

Masalah, Solusi, 

Saran/Rekomendasi 

dari pemikiran 

sendiri, tidak boleh 

copy paste dari 

teman sekelas atau 

sumber lain (contoh: 

Google, dll)								

41 85

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 08-11-2021 s/d 08-11-2021

Judul UTS MSDM II

Deskripsi Uts MSDM II

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UTS MSDM II 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS MSDM II UTS 0 menit 79,17



Pertemuan 9

Waktu 15-11-2021 s/d 15-11-2021

Judul RELASI TENAGA KERJA DAN TAWAR MENAWAR KOLEKTIF

Deskripsi

Penjelasan dan presentasi Dosen 

mengenai Bab 15

Kehadiran Mahasiswa 95.24 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 RELASI TENAGA KERJA DAN TAWAR MENAWAR KOLEKTIFEBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
RELASI TENAGA KERJA DAN TAWAR 

MENAWAR KOLEKTIF
41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 22-11-2021 s/d 22-11-2021

Judul RELASI TENAGA KERJA DAN TAWAR MENAWAR KOLEKTIF

Deskripsi

Presentasi mahasiswa Bab 15 dan 

tanya jawab

Kehadiran Mahasiswa 95.24 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 RELASI TENAGA KERJA DAN TAWAR MENAWAR KOLEKTIFEBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
RELASI TENAGA KERJA DAN TAWAR 

MENAWAR KOLEKTIF
41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 11

Waktu 29-11-2021 s/d 29-11-2021

Judul KESELAMATAN KERJA DAN KESEHATAN KARYAWAN

Deskripsi Presentasi dan penjelasan dosen

Kehadiran Mahasiswa 92.86 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KESELAMATAN KERJA DAN KESEHATAN KARYAWANEBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
KESELAMATAN KERJA DAN 

KESEHATAN KARYAWAN
40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 06-12-2021 s/d 06-12-2021

Judul KESELAMATAN KERJA DAN KESEHATAN KARYAWAN

Deskripsi Presentasi mahasiswa Bab 16

Kehadiran Mahasiswa 92.86 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KESELAMATAN KERJA DAN KESEHATAN KARYAWANEBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
KESELAMATAN KERJA DAN 

KESEHATAN KARYAWAN
40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 13

Waktu 13-12-2021 s/d 13-12-2021

Judul MENGELOLA SDM GLOBAL

Deskripsi Presentasi dan penjelasan dosen

Kehadiran Mahasiswa 88.10 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MENGELOLA SDM GLOBAL EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MENGELOLA SDM GLOBAL 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 20-12-2021 s/d 20-12-2021

Judul MENGELOLA SDM GLOBAL

Deskripsi Presentasi mahasiswa Bab 17

Kehadiran Mahasiswa 90.48 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MENGELOLA SDM GLOBAL EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MENGELOLA SDM GLOBAL 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 QUIZ MSDM 2 Kuis 0 menit 81,38



Pertemuan 15

Waktu 27-12-2021 s/d 02-01-2022

Judul MENGELOLA SDM DALAM PERUSAHAAN KECIL DAN WIRAUSAHA

Deskripsi

Presentasi dosen dan mahasiswa 

bab 18

Kehadiran Mahasiswa 90.48 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MENGELOLA SDM DALAM PERUSAHAAN KECIL DAN WIRAUSAHAEBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Mengelola SDM dalam perusahaan 

kecil dan wirausaha
39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS 2 MSDM 2

Cari kasus penyakit 

ditempat kerja, 

sumber dari Surat 

Kabar, Website dll. 

Beri ulasan tentang 

Masalah, Solusi, 

Saran/Rekomendasi 

dari pemikiran 

sendiri, tidak boleh 

copy paste dari 

teman sekelas atau 

sumber lain (contoh: 

Google, dll)

40 79,575

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 03-01-2022 s/d 03-01-2022

Judul UAS MSDM II

Deskripsi UAS MSDM II

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UAS MSDM II 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS MSDM II UAS 0 menit 78,05



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Ganjil
Kode MJN250/1
Mata Kuliah MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

20-
09-

2021
Sesi
4

27-
09-

2021
Sesi
4

04-
10-

2021
Sesi
4

11-
10-

2021
Sesi
4

18-
10-

2021
Sesi
4

25-
10-

2021
Sesi
4

01-
11-

2021
Sesi
4

08-
11-

2021
Sesi
4

15-
11-

2021
Sesi
4

22-
11-

2021
Sesi
4

29-
11-

2021
Sesi
4

06-
12-

2021
Sesi
4

13-
12-

2021
Sesi
4

20-
12-

2021
Sesi
4

27-
12-

2021
Sesi
4

03-
01-

2022
Sesi
4

1 21200000003 VICTOR HASOLOAN 16 (100.00%)

2 21200000041 HILDA DWI ASTUTI 16 (100.00%)

3 21200000042 FATHIA RAHMAH 16 (100.00%)

4 21200000043 VERONICA TRIHANDAYANI PUSPANINGRUM 16 (100.00%)

5 21200000050 ANNAFI NASHBASITH ARAFINA 1 15 (93.75%)

6 21200000054 JASMINE FATHIYA ARIFIN 16 (100.00%)

7 21200000057 ANANDA SHALSABILLAH 16 (100.00%)

8 21200000059 DELFITRA ROSALIA ESRA 16 (100.00%)

9 21200000063 AMELIA 16 (100.00%)

10 21200000064 ADINDA AYU LESTARI 16 (100.00%)

11 21200000065 GALUH ISNA AULADINA 16 (100.00%)

12 21200000067 INDA AYU LESTARI 16 (100.00%)

13 21200000069 AZIZAH AGUS FERARO 16 (100.00%)

14 21200000071 SHERINA PERMATA SARI 16 (100.00%)

15 21200000074 STELA DHIU NO 16 (100.00%)

16 21200000075 ADITAMA 16 (100.00%)

17 21200000126 GINTANG ASTIRA HAMIMI 16 (100.00%)

18 21200000141 IMELDA ISTIANA 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar NURAIDA HIDAYATI

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



19 21200000142 ANASTACIA 16 (100.00%)

20 21200000155 INDAH SYELVIA PUTRI 16 (100.00%)

21 21200000160 DITTA ASTRIANI LARASSATI 16 (100.00%)

22 21200000167 ALYA MALIKA 16 (100.00%)

23 21200000170 ALFIA KHAIRUN NISA 16 (100.00%)

24 21200000174 TEUKU MUHAMMAD AFLIANDA 16 (100.00%)

25 21200000175 NURHALIZA PUTRI 16 (100.00%)

26 21200000177 SALSABILA BARAKWAN 16 (100.00%)

27 21200000178 SALSABILLAH AMALIA PUTRI 16 (100.00%)

28 21200000182 VINA DESTHA TRI RIZQIA 16 (100.00%)

29 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 16 (100.00%)

30 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 1 15 (93.75%)

31 21200000185 LINDA NOVIANTI MARISI SIANIPAR 16 (100.00%)

32 21200000186 MELYAN EKA LARASATI 16 (100.00%)

33 21200000188 LINA AZMA OKTAVIANI 16 (100.00%)

34 21200000189 DAVA AKBAR ALI YUDAN SOLEH 16 (100.00%)

35 21200000192 FIANNA DWI FEBRIANTI 16 (100.00%)

36 21200000193 IRMA ANANDA PUTRI 16 (100.00%)

37 21200000194 SHELLA ROSALINA 16 (100.00%)

38 21200000195 ASILA PUTRI ADRIYANA 16 (100.00%)

39 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 16 (100.00%)

40 21200000200 NURUL FEBRIYANI 16 (100.00%)

41 21207000003 DENNY FARAZUMAR ARIEF KELANA 16 (100.00%)

42 21217000003 AMINAH 14 (87.50%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

             



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN250/1
Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA II

Semester : 2021/2022Ganjil
Pengajar : NURAIDA HIDAYATI 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21200000003 VICTOR HASOLOAN 100 80 75 75 79 3.75 A-

2 21200000041 HILDA DWI ASTUTI 100 80 80 80 82 4 A

3 21200000042 FATHIA RAHMAH 100 85 80 80 83.5 4 A

4 21200000043 VERONICA TRIHANDAYANI PUSPANINGRUM 100 85 85 85 86.5 4 A

5 21200000050 ANNAFI NASHBASITH ARAFINA 93.75 85 80 80 82.88 4 A

6 21200000054 JASMINE FATHIYA ARIFIN 100 80 80 75 80.5 4 A

7 21200000057 ANANDA SHALSABILLAH 100 85 85 85 86.5 4 A

8 21200000059 DELFITRA ROSALIA ESRA 100 80 80 80 82 4 A

9 21200000063 AMELIA 100 80 85 80 83.5 4 A

10 21200000064 ADINDA AYU LESTARI 100 80 80 80 82 4 A

11 21200000065 GALUH ISNA AULADINA 100 80 80 80 82 4 A

12 21200000067 INDA AYU LESTARI 100 80 80 80 82 4 A

13 21200000069 AZIZAH AGUS FERARO 100 80 80 75 80.5 4 A

14 21200000071 SHERINA PERMATA SARI 100 80 75 75 79 3.75 A-

15 21200000074 STELA DHIU NO 100 80 80 75 80.5 4 A

16 21200000075 ADITAMA 100 80 80 80 82 4 A

17 21200000126 GINTANG ASTIRA HAMIMI 100 85 80 80 83.5 4 A

18 21200000141 IMELDA ISTIANA 100 80 75 85 82 4 A

19 21200000142 ANASTACIA 100 80 80 80 82 4 A

20 21200000155 INDAH SYELVIA PUTRI 100 80 80 75 80.5 4 A

21 21200000160 DITTA ASTRIANI LARASSATI 100 85 90 80 86.5 4 A

22 21200000167 ALYA MALIKA 100 80 80 75 80.5 4 A

23 21200000170 ALFIA KHAIRUN NISA 100 80 80 80 82 4 A

24 21200000174 TEUKU MUHAMMAD AFLIANDA 100 80 80 80 82 4 A

25 21200000175 NURHALIZA PUTRI 100 80 80 80 82 4 A

26 21200000177 SALSABILA BARAKWAN 100 80 80 80 82 4 A

27 21200000178 SALSABILLAH AMALIA PUTRI 100 80 80 80 82 4 A

28 21200000182 VINA DESTHA TRI RIZQIA 100 80 80 75 80.5 4 A

29 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 100 80 75 80 80.5 4 A

30 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 93.75 80 80 80 81.38 4 A

31 21200000185 LINDA NOVIANTI MARISI SIANIPAR 100 80 80 80 82 4 A

32 21200000186 MELYAN EKA LARASATI 100 85 80 85 85 4 A

33 21200000188 LINA AZMA OKTAVIANI 100 80 80 75 80.5 4 A

34 21200000189 DAVA AKBAR ALI YUDAN SOLEH 100 80 80 75 80.5 4 A

35 21200000192 FIANNA DWI FEBRIANTI 100 80 75 75 79 3.75 A-

36 21200000193 IRMA ANANDA PUTRI 100 80 80 80 82 4 A

37 21200000194 SHELLA ROSALINA 100 80 75 80 80.5 4 A

38 21200000195 ASILA PUTRI ADRIYANA 100 75 75 80 79 3.75 A-



39 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 100 80 75 80 80.5 4 A

40 21200000200 NURUL FEBRIYANI 100 80 80 80 82 4 A

41 21207000003 DENNY FARAZUMAR ARIEF KELANA 100 87.50 85 85 87.25 4 A

42 21217000003 AMINAH 87.50 82.50 80 75 80 4 A

Total 4175 3400 3350 3325 3440 0

Rata-rata 99.40 80.95 79.76 79.17 81.90 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022


